1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - INTEGER.PL SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 356590980

4.Numer KRS 1 - 0000276519

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 5.000,00 ZŁ

4 5 756155 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ  37807750 ZŁ
(TRZYDZIEŚCI SIEDEM MILIONÓW OSIEMSET SIEDEM TYSIĘCY SIEDEMSET
PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

5 7 1660.209 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 83.010.450 ZŁ

7 8 2820429 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 141.021.450,00 ZŁ

8 10 3 086 120 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 154 306 000 ZŁ

10 21 3 224 140 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 161 207 000,00 ZŁ

21 - 4.200.837 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 210.041.850,00 ZŁ